
République Française 101, rue de Tolbiac
75654 Paris cedex 13
Tél. +33 (0)1 44 23 60 00

Département des Ressources Humaines
Service de Développement RH

SDevRH/JYV/RM/MM N° 2024 – 357

DECISION

Le Président-directeur général de l'Institut National de la Santé et de la Recherche Médicale, 

Vu le code général de la fonction publique ; 

Vu le code de la recherche et notamment ses articles R.423-31 et suivants ; 

Vu le décret n° 84.1206 du 28 décembre 1984 modifié relatif aux statuts particuliers des corps de fonctionnaires de l'Institut 
National de la Santé et de la Recherche Médicale ; 

Vu l'arrêté du 26 avril 2002 modifié fixant les modalités d'organisation des concours de recrutement d'ingénieurs et de personnels 
techniques de la recherche à l’Institut national de la santé et de la recherche médicale ;

Vu l'arrêté du 10 mai 2024 autorisant au titre de l’année 2024 l’ouverture de concours externes de recrutement dans les corps 
d’ingénieurs et de personnels techniques à l’Institut national de la santé et de la recherche médicale.

DECIDE

Article 1er :  Sont admis à concourir au concours externe des Ingénieurs de Recherche n°9 BAP J 
     " Responsable de l’administration et du pilotage ", les candidats dont les noms suivent : 

BADALOV Ulugbek LAIARINANDRASANA Hanitra

BENAZZI Sara MAOULIDA-SOILIHI Haifat

BREUIL Norman MIGNERAT Romain

BRIGAND Théau PETTON Baptiste

COLOMBANI Lawrance RABEI Inès

DEVOUGE Anaïs ROQUIGNY Julia

GARRIC Laurence SAGIROGLU Alexis

GORRAM Farida SOARES Fanny

JABOEUF Laurent THEPIN Matthieu
KOUOKAM TEMBOU Judith TOME PODERTI Lorena
LAGANÀ Marta TOMI Margot

Article 2nd :  Sont admis à concourir sous réserve au concours externe des Ingénieurs de Recherche n°9 BAP J 
                   " Responsable de l’administration et du pilotage ", les candidats dont les noms suivent :

Fait à Paris, le 03 octobre 2024

Pour le Directeur du Département des 
Ressources Humaines

GODEST                        Vincent                 MEHABA                            Linda


		2024-10-04T15:29:03+0200


	



